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Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
(1P+N) B 25A 10MA T1n A 6KA
ABAOT-32 IEK MAD22-5

MAD22-5-025-B-10

ABTOMaTuM4YeCKue BbikJOHYaTenn anpdepeHunanbHoro Toka ABAT32 npeaHa3Ha4vyeHbl 4714 3allUThl YeoBeKa OT
MOParKEHNS IJIEKTPUYECKUM TOKOM MPU NOBPEXAEHNN N30JSLNN STIEKTPOYCTAHOBOK, A1 NPeAoTBPaLLEHMS NMOXapoB
BCJZIeACTBME MPOTEKAHNA TOKOB YTEYKN Ha 3EMJII0 U 01 3aLUNTbI OT Neperpy3kn 1 KOPoTKoro
3aMblKaHWS.PeKOMEHAYIOTCA AN 3alWMTbl FPYNMNOBbLIX JIMHUNA, MATAOLWNX PO3ETKM HAPY>KHOM YCTAHOBKW, PO3ETOK U

OCBeLLLeHNS NOABaNOB U rapaken.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
rnybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM

Konvn4ecTBO 3aWMLLLEeHHbIX MOJIOCOB

HoMunHanbHas oTKYaloLWas crnocobHOCTb B cooTBeTCTBMU C EN

60898 ,KA

HoMuHanbHas oTkAtoYatowas crocobHocTb no IEC 60947-2 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HOMUWHanbHbLIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTturka cpabaTbiBaHMA

Bbikflo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUi
onddepeHumanbHOro Toka

0.09
7 net
71

1

230

25

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Ia

KARAT

20



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

YacToTa (I'u)
LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN
LwnpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

50Ty

0.07

IP20
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