





Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) В 25А 10мА тип А 6кА АВДТ-32 IEK MAD22-5

MAD22-5-025-B-10

Описание

Автоматические выключатели дифференциального тока АВДТ32 предназначены для защиты человека от поражения электрическим током при повреждении изоляции электроустановок, для предотвращения пожаров вследствие протекания токов утечки на землю и для защиты от перегрузки и короткого замыкания. Рекомендуются для защиты групповых линий, питающих розетки наружной установки, розеток и освещения подвалов и гаражей.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.09
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	71
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кA	6
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	25
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	KARAT
Степень загрязнения (число)	20
Характеристика срабатывания	В



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.07
Степень защиты IP	IP20